Działy III i IV księgi wieczystej prowadzonej dla nin. nieruchomości nie zawierają
wpisów.

Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 10 marca 2026 r. o godz. 1000 w budynku
Starostwa Powiatowego: Sucha Beskidzka, ul. Kościelna Nr 5B, sala 203 – II-gie piętro. 

Cena wywoławcza: 312 000,00 zł netto

( słownie: trzysta dwanaście tysięcy złotych 00/100 netto ).

Wadium: 31 200,00 zł ( słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście złotych 00/100).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium oraz złożenie pisemnej

oferty!

Wadium należy wpłacić w pieniądzu w terminie do dnia 05 marca 2026 r. na konto
Starostwa Suskiego: Bank Spółdzielczy w Suchej Beskidzkiej Nr: 51 8128 0005 0065